
WÓJT GMINY
WILKOWICE
GN. 6845. 4. 2022
GN. ZD.0294. 2022

ZARZĄDZENIE NR 156/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia l sierpnia 2022 r.

w sprawie: odwołania przekazania Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Wilkowicach
w tymczasowe administrowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy
Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 559).

zarządzam co następuje:

§ l. W związku z ustaleniem trwałego zarządu, dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
z siedzibą w Wilkowicach przy ul. Szkolnej 8 A, odwołuję tymczasowe administrowanie,
na niżej wymienionych nieruchomościach będących własnością Gminy Wilkowice
położonych:

l. w Obrębie: Bystra Śląska w Bielsku-Białej w rejonie ul. Ochota, stanowiące działki
numer:

- 894/35 o powierzchni 2, 5985 ha,

- 894/36 o powierzchni 0, 0895 ha,

nabyte od Urzędu Miasta Bielsko-Biała jako prawo użytkowania wieczystego
w skład nieruchomości opisanej w pkt l wchodzą następujące elementy:
a. skocznia HS -19

b. skocznia HS- 31,

c. wieża sędziowska,

d. budynek gospodarczy,

e. ogrodzenie oraz trzy bramy metalowe zabudowane na fundamencie betonowym
oraz jedna furtka metalowa zabudowana na fundamencie betonowym,

f. oświetlenie skoczni: linia nN oraz cztery słupy wraz z oprawami halogenowymi po

dwie szt. /słup,

g. system monitoringu obiektu, w tym: cztery kamery, zestaw komputerowy do
obsługi systemu,

h. wieża trenerska o konstrukcji drewnianej,

instalacja wodna do zraszania.

2. w Obrębie: Wilkowice, Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, przy ul. Do Lasku,
stanowiące działkę numer:

- 5518/1 o powierzchni 1,5204 ha, z wytyczonymi 3 boiskami sportowymi.



3. w Obrębie: Wilkowice, Jednostka Ewidencyjna: Wilkowice, przy ul. Harcerskiej nr 30
stanowiące działkę nr 135/20 o powierzchni 0,3608 ha, zabudowaną budynkiem
sędziowskim jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym o powierzchni użytkowej
130, 81 m2 oznaczonym numerem ewidencyjnym 3028, stanowiącym zaplecze
techniczne dla obsługi tras narciarstwa biegowego, dodatkowo dachem stanowiącym

zielony taras widokowy.

§ 2. Traci moc

- zarządzenie nr 27a/2012 z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie przekazania Dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wilkowicach w tymczasowe administrowanie,
obiektu sportowego - budynku zaplecza socjalnego i sędziowskiego do obsługi tras
narciarstwa biegowego na Magurce Wilkowickiej ul. Harcerska 30,

- zarządzenie 15/2014 dnia 10 lutego 2014 w sprawie: przekazania GOSiR w Wilkowicach
w tymczasowe administrowanie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę
nr 5518/1 o powierzchni 1, 5204 ha położonej w Wilkowicach, Obręb Wilkowice, ,
objętej księgą wieczystą BB1B/00066690/0.

- zarządzenie nr 77/2016 z dnia l lipca 2016 w sprawie przekazania GOSiR
w Wilkowicach w tymczasowe administrowanie nieruchomością objętą KW
BB1B/00062682/3, obręb Bystra Śląska, położoną w Bielsku Białej w rejonie ul Ochota
oraz zarządzenie 16/2021 z dnia 25 stycznia 2021 w sprawie zmiany zarządzenia
77/2016 Wójta Gminy Wilkowice w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Sportu
i Rekreacji w Wilkowicach w tymczasowe administrowanie nieruchomością objętą
księgą wieczystą BB1B/00062682/3 obręb: Bystra Śląska położoną w Bielsku Białej w
rejonie ul. Ochota..

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
ul. Szkolna 8 A, 43-365 Wilkowice..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Z up. Wójta

m
rów a

Z-ca Wójta


